[bookmark: _GoBack]Начальнику гаража ООО «Пошив одежды» Головину Олегу Дмитриевичу
От водителя Ватова Николая Денисовича
[bookmark: _Hlk169677990][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129767287]Служебная записка на оплату стоянки автомобиля
Уважаемый Олег Дмитриевич! Прошу выдать мне пластиковую карту для оплаты стоянки служебного автомобиля Киа Рио госномер О891КА45.
26 июля 2026 г.                                                               Ватов Николай Денисович (Ватов)